

<b>OBJEDNATEL:</b> <b>Statutární město Ostrava</b> Prokešovo náměstí 1803/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451	<b>DODAVATEL:</b> <b>Jan Kretek</b> [REDACTED] 708 00 Ostrava IČ: 69216908 DIČ:
---	---

<b>PŘÍJEMCE (zasílací adresa):</b> <b>městský obvod Poruba</b> <b>Klimkovická 55/28</b> <b>708 56 Ostrava-Poruba</b> ISDS: xpkbv55 e-mail: posta@moporuba.cz	<b>Bankovní spojení:</b> Číslo účtu: 1649335379/0800 Banka: Česká spořitelna, a. s. IBAN: CZ6908000000001649335379 BIC: GIBACZPX
---	--

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

<b>Objednáváme u Vás :</b> Dodávka a montáž nového osvětlení (výměna) obřadní síně, budova A, Klimkovická 55/28
--

Cena bez DPH v Kč	176 992,00
<b>Cena celkem v Kč</b>	<b>176 992,00</b>

**Lhůta plnění: 15.12.2023**

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.
- V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavatelé zaniká povinnost objednatel zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.
- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatelé písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: [REDACTED]  
Tel/e-mail : [REDACTED]

V Ostravě dne: 23.11.2023

Lehká Petra Bc., vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby budov



Objekt: Obřadní síň Poruba  
Adresa: Klimkovická 55  
Ostrava

## Cenová nabídka

Zpracovali: XXXXXXXXXX  
Jan Kretek  
Dne: 25.10.2023

Název	Cena MJ	Počet	Cena celkem
LED žárovka RL-PAR16 80 DIM 8W 230V 36° 930 550lm 840cd C	143,99 Kč	18	2 591,82 Kč
LED Svítidlo Biscari 1 swivelling 7W 3000K aluminium brushed IP2	1 197,80 Kč	30	35 934,00 Kč
LED Svítidlo Biscari 2 swivelling 2 x 7W 3000K aluminium brushed	2 259,89 Kč	2	4 519,78 Kč
LED-STRIFE 20m Rolle, per meter 22,5W/mW 3000K IP20	7 045,62 Kč	5	35 228,10 Kč
LED napájecí zdroj , včetně předřadníku, 150W/24V	2 864,45 Kč	9	25 780,05 Kč
LED napaječ LC 100W, 24V SC SNC, s odlehčením tahu	1 154,55 Kč	14	16 163,70 Kč
Profil FK technics FKU11 pro LED plexi 2m hliník	299,00 Kč	50	14 950,00 Kč
Kabel V03VH-H (CYH) 2x0,5 červeno-černý	9,50 Kč	150	1 425,00 Kč
spojovací materiál (WAGO,hmoždinky, vruty, sádra apod)	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
	<b>Celkem:</b>		138 592,45 Kč
Práce	38 000,00 Kč	1	38 000,00 Kč
Doprava	400,00 Kč	1	400,00 Kč
	<b>Celkem:</b>		38 400,00 Kč
	<b>Celková cena:</b>		176 992,45 Kč
	<b>Zaokrouhлено:</b>		<b>176 992,00 Kč</b>

### Poznámky: